Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

13-02-2020

F.05/20/12
NL:TZ:0000126479:F001
14-01-2020

mr. E Boerwinkel
mr H.A. Wiggers

| «adtB.v. h.o.d.n. Juicy Lucy 13-02-2020
1
Gegevens onderneming
statutair gevestigd te Oosterbeek, zaak doende te (6811 GV) aan de 13-02-2020
Korenmarkt 36, ingeschreven bij de KvK onder nummer 09122596. 1
Activiteiten onderneming
I Het uitoefenen van een cafébedrijf/horecabedrijf. 13-02-2020
1
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019
Toelichting financiéle gegevens
De jaarstukken 2019 moeten nog worden opgemaakt. De omzet bedraagt 13-02-2020
ongeveer € 300.000. Naar verwachting is een verlies gerealiseerd. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d863f6b4-dc36-ea11-80ef-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=54bf57ec-0b61-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

4

Toelichting
Per datum faillissement 4.

Boedelsaldo
€ 242,00

Verslagperiode

van
14-1-2020

t/m
13-2-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 47 uur 42 min

totaal 47 uur 42 min

Toelichting bestede uren

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is MikMak Beheer 13-02-2020
B.V. waarvan mevrouw P. Knijnenburg enig aandeelhouder en bestuurder is. 1

Kadt B.V. is opgericht op 30 juli 2001. De onderneming wordt sinds 2002

onder de naam Juicy Lucy geéxploiteerd en betreft een saloon waar cowgirls

de bezoekers entertainen. Juicy Lucy heeft grote bekendheid vanwege haar

bijzondere thema. In 2001 en 2002 heeft gefailleerde grote investeringen in

het bedrijfspand gedaan. Het bedrijfspand werd gehuurd.

1.2 Lopende procedures

I De curatoris niet bekend met lopende procedures. 13-02-2020

1

1.3 Verzekeringen

Indien noodzakelijk zullen de lopende verzekeringen door de curator worden 13-02-2020
opgezegd. 1

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een horecapand aan de Korenmarkt 36 te Arnhem. Het 13-02-2020
pand werd gehuurd van InBev Vastgoed B.V. De verhuurder heeft zelf de 1

huur opgezegd bij de curator, waarbij de opzegtermijn conform de
faillissementswet door de curator zal worden gebruikt.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde geeft aan dat bezoekersaantallen erg teruglopen, omdat in deze 13-02-2020
tijd bezoekers bij voorkeur naar festivals gaan. Aldus de bestuurder van 1
gefailleerde. De curator doet verder onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-02-2020
4 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-02-2020

1

Toelichting
In de periode voorafgaande aan het faillissement zouden meer werknemers
werkzaam zijn geweest.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-1-2020 4

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Met toestemming van de rechter-commissaris is het voltallige personeel 13-02-2020
ontslag aangezegd en is in samenwerking met de buitendienstmedewerker 1
van het UWV gezorgd voor aanmelding voor de loongarantieregeling.

De werkzaamheden zijn hiermee afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Zie toelichting.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

In 2002 zijn voor rekening en risico van gefailleerde een serre en inrichting 13-02-2020
gerealiseerd waarvan verhuurder als erfpacht- en opstalhouder sinds 2003 1

van mening is dat in ieder geval de serre haar eigendom is. Vanwege een

relatie met de huurovereenkomsten en diverse notariéle akten deelt de

curator het standpunt van de verhuurder vooralsnog niet en doet onderzoek.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie de toelichting 3.1 hiervoor.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris is in opdracht van de curator getaxeerd. Deze zal binnenkort
aan diverse gegadigden te koop worden aangeboden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belangen van de fiscus in verband met dit voorrecht zullen ingevolge
artikel 57 lid 3 Fw door de curator worden behartigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nauwelijks.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Enkele flessen drank en bier in een tank.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In overleg met de leverancier wordt deze verkocht c.q. opgehaald voor zover
nog niet betaald.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill en naam.

totaal €0,00 €0,00

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1



Toelichting andere activa

De curator gaat ook het concept, de naam en goodwill te koop aanbieden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie toelichting 3.8.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen handelsdebiteuren.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Een bank heeft geen vorderingen ingediend.

5.2 Leasecontracten

Niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

De verhuurder heeft een pandrecht gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

13-02-2020

1

13-02-2020
1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse leveranciers hebben goederen geleverd onder
eigendomsvoorbehoud. De curator zal er op toezien dat deze leveranciers
hun rechten kunnen uitoefenen.

Een aantal leveranciers hebben hun goederen reeds opgehaald.

5.6 Retentierechten

I Niet bekend.

5.7 Reclamerechten

I Niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Nog geen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Enkele wat betreft het pandrecht van de verhuurder.

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De onderneming was per datum faillissement reeds gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Geen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Geen.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

13-02-2020
E1

13-02-2020
EEi

13-02-2020
EEl

13-02-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator moet de boekhouding nog beoordelen nadat deze tot en met het 13-02-2020
vierde kwartaal 2019 is geboekt. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator doet onderzoek. Vooralsnog lijken de jaarrekeningen tijdig 13-02-2020
gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 13-02-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De aandelen zijn volgestort. 13-02-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-02-2020
Toelichtin
_ y . 1
Dit onderwerp heeft de curator in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
13-02-2020
Toelichtin
_ 9 . 1
Dit onderwerp heeft de curator in onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Divers onderzoek. 13-02-2020

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €15.536,22

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.430,55

Toelichting

Dit bedrag betreft de geschatte vordering voortvloeiend uit hoofde van artikel
29 lid 2 OB. Het is de curator niet bekend of de fiscus uit andere hoofde nog
een vordering op curanda heeft.

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €8.242,70

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I De wijze van afwikkeling is op dit moment nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De schuldpositie van gefailleerde zal nog nader in kaart gebracht moeten
worden.

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020
1

13-02-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing. 13-02-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
De curator gaat de activa verkopen en moet nog diverse onderzoeken 13-02-2020
uitvoeren. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke termijn het failissement kan 13-02-2020
worden afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

I 13-5-2020 13-02-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Hiervoor wordt verwezen naar punt 10.1. 13-02-2020
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


